Заявление оформляется в рукописном виде

Председателю
Контрольно-счетной палаты
Мурманской области
Д.В. Костюкевичу
от______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
зарегистрированного(ой) по адресу

__________________________________
(адрес регистрации по паспорту)

Адрес фактического проживания
_______________________________________
(адрес для отправления информационных писем)
Телефон________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Мурманской области в Контрольно-счетной палате Мурманской области – ____________________________________________________________.

(наименование должности)

Настоящим подтверждаю, что:

- ограничений, препятствующих поступлению на гражданскую службу, указанных в статье 16 Закона Мурманской области от 13.10.2005 № 660-01-ЗМО «О государственной гражданской службе Мурманской области», не имею;

- сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.
К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы)
1. _______________

2. _______________

3. _______________

и т.д.
_________________

_________________

______________________

(Дата)

(Подпись)

(Расшифровка подписи)